2025 年 11月吉日

入札参加希望者 各位

一般社団法人宮崎青年会議所

第 74 代理事長 野村 翔悟

JC の山伐採事業 入札案内書

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  突然ではございますが、この度一般社団法人宮崎青年会議所が保有する分収林の

伐採を実施することが決定いたしました。

 分収林の伐採につきまして競争入札を実施いたします。入札をご希望されます方は

下記の通りご参加をお願いいたします。

敬具

記

1．業務内容

  一般社団法人宮崎青年会議所が保有する分収林の購入及び伐採作業

2．提出物

  見積書 ※数量等については、別紙立朴表を確認すること

3．入札方法等

  1)入札期間：2025 年 11 月 14 日(金)～2025 年 11月 21 日（金）

  2)入札方法：下記問い合わせ先までメールにて提出

  3)参加条件：宮崎県内に本社があること

        JC の山の場所を把握しており、単独で移動が可能なこと

        別途、植林作業が発生する可能性があり、植林作業が可能なこと

        ※植林作業については、別途見積をいただきます。

4．作業場所：宮崎市大字加江田字蛇ノ河内6515-3

5．工期：2026 年 3 月末日まで

6．落札者の決定

  見積書を厳正に審査し総合的に落札者を決定する。また、入札者がいない場合は

一般社団法人宮崎青年会議所が業者選定を実施する。

以上

【問合せ先】

一般社団法人宮崎青年会議所

専務室グループ 財政規則審査会議

議 長  長 岡  海 人

T E L： 0 8 0 - 2 7 1 7 - 8 0 5 0

MAIL:abc.123.opq@gmail.com